1

AVISO DE LICITAÇÃO

 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº001/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE OSASCO, torna público que no dia 10 de novembro de 2020 às 10h00min, na Sala

de Reunião do instituto, localizada na Rua Avelino Lopes nº70 – Centro – Osasco/SP, nesta cidade,

receberá Propostas e documentos de Habilitação. OBJETO: contratação de empresa especializada para

cessão de uso de um software previdenciário de recadastramento virtual e presencial, com

disponibilização de mão de obra qualificada para execução e gerenciamento dos serviços de

recenseamento dos servidores ativos vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social do Município,

conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos, para atendimento dos

procedimentos, conforme termo de referência. MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS”. O Edital

poderá ser retirado no Departamento de Licitação e Compras no endereço já citado a ser cedida a partir

da publicação deste aviso, no horário das 08:30 às 16:30 horas, ou através de mídia removível,

fornecida pelos interessados, bem como pelo site: www.ipmo.com.br. Osasco, 30 de outubro de 2020.

Pregoeiro Presidente.